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عارف در جلسه هیأت دولت:

اهل گذشت از خاک کشور نیستیم
روز گذشته به دلیل سفر رئیس جمهور به کازان 
روسیه برای شرکت در اجاس سران بریکس، 
جلسه هیأت دولت به ریاست محمدرضا عارف 

معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.
عارف در این جلسه با تأکید بر اینکه ما ایرانیان 
در طول تاریخ نشان داده ایم که اهل گذشت از 
یک وجب خاک کشور نیستیم و حفاظت از یک 
وجب از خاک کشور همانند حافظت از کل خاک 
میهن عزیزمان است، خطاب به برخی مدعیان 
و گزافه گویی ها درخصوص جزایر سه گانه ایرانی 
تأکید کرد: به تمامی این کشورها اعام می کنیم  
که دست از این گونه شیطنت ها، بازی رسانه ای و 

ادعاهای واهی و پوچ بردارند.

ایران اهل تعامل و مذاکره است
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه جمهوری 
اسامی ایران با پیروی از اصول منطق، اهل تعامل 
و مذاکره با کشورهای جهان است، تصریح کرد: 
بیانیه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس 
و اتحادیه اروپا در حالی صادر شده است که همین 
اروپاییان در تقسیمات جهانی و نقشه های تاریخی 
بارها به مالکیت ایران بر جزایر سه گانه اذعان 
کرده اند و این کشورها باید بدانند جمهوری اسامی 
ایران اهل بده بستان سیاسی نیست و برای حفظ 
یکپارچگی کشور وظایف خود را کامل و بخوبی 

انجام خواهد داد.

ناهماهنگی درباره بودجه پذیرفتنی نیست
وی در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از 
همکاری و هماهنگی همه دستگاه های دولتی و 
وزارتخانه ها و بویژه مقام معظم رهبری برای مشکل 
گشایی و حل مسائل در تدوین بودجه و تقدیم به 
مجلس شورای اسامی ادامه داد: همکاری همه وزرا 
و دولت برای تدوین بودجه در یک زمان فشرده، 
نشانگر وفاق و همدلی مدنظر دکتر پزشکیان بود 
و امیدواریم با هماهنگی میان دولت و مجلس 

بودجه پیشنهادی به تصویب برسد.
معاون اول رئیس جمهور اضافه کرد: کوچک ترین 
ناهماهنگی و ایجاد نگاه منفی نسبت به بودجه در 
بدنه دولت پذیرفتنی نیست و تمام ارکان دولت 
چهاردهم مسئول کار یکدیگر و موظف به اجرای 
مصوبات دولت هستیم و وزرای دولت بخشنامه ها 
و نکات مدنظر را به مدیران میانی و زیر مجموعه 
خود اعام کنند تا با وفاق و صمیمیت امور کشور 

را به جلو ببریم.
عارف با تأکید بر اینکه موفقیت و همکاری دولت 
در تدوین بودجه در یک مدت زمان کوتاه و فشرده 
نشانگر وفاق، صمیمیت،  هماهنگی و همدلی همه 
بخش های دولت و مایه افتخار است،  به انتخاب 
استانداران به عنوان جلوه دیگری از وفاق و 
همدلی در دولت اشاره و خاطرنشان کرد: سیاست 
و تدبیر های لازم برای بررسی و انتخاب استانداران 
پیشنهادی در دولت اتخاذ شده است و راهبرد 
دولت بر این استوار است که تمامی لیست های 
پیشنهادی بررسی و بر اساس ضوابط معین 

استانداران انتخاب شوند.

استانداران وفاق را در عمل نشان دهند
وی تصریح کرد: استانداران با انتخاب چهره های 
شایسته و برجسته در حل مشکات منطقه خود، 
در عمل وفاق را در جامعه نشان دهند و معتقدیم 
استانداران حاکم استان خود هستند و باید از همه 
پتانسیل کشور برای حل مشکات مردم و توسعه و 

رشد اقتصادی استفاده کنند.
عارف از وزرای دولت خواست پس از نهایی شدن 
انتخاب استانداران آیین نامه های برنامه هفتم 
توسعه هر چه سریع تر به استانداران اباغ شود 

تا مسیر آینده کاری آنان روشن باشد.
معاون اول رئیس جمهور خطاب به استانداران 
استانداران  از  کرد:  تأکید  چهاردهم  دولت 
می خواهیم که اولویت های استانی خود را تا 
پایان سال مشخص کنند تا دولت بتواند در پایان 
سال به مردم گزارش دهد و کارنامه قابل قبولی 
در مسیر خدمت رسانی به مردم در انتهای سال 

داشته باشیم.
معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به 
حضور رئیس جمهور در روسیه به منظور شرکت در 
نشست سران »بریکس« و عضویت رسمی جمهوری 
اسامی ایران در این اتحادیه مهم بین المللی 
تأکید کرد:  رئیس جمهوری در حاشیه این اجاس 
مذاکرات بسیار خوبی با سران کشورهای مختلف 
انجام  می دهد و افزایش ارتباطات با همسایگان و 
اتحادیه ها و تشکل های منطقه ای راهبرد و اولویت 
جدی دولت چهاردهم است و بدنه دولت نیز باید 

در این راستا برنامه ریزی و عمل کند.

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره 15 هزار شهید استان فارس با اشاره به حوادث منطقه، تأکید کردند

مجاهدت مقاومت سرنوشت منطقه را تغییر داد

رهبر معظم انقاب اسامی روز گذشته در دیدار 
دست اندرکاران برگزاری کنگره 15 هزار شهید استان 
فارس، حوادث منطقه و ایستادگی و مجاهدت 
مقاومت را باعث تغییر در سرنوشت و تاریخ منطقه 
خواندند و با تأکید بر شکست رژیم صهیونیستی در 
نابود کردن مقاومت با وجود کشتار بیش از 50 هزار 
انسان بی گناه، شکست بزرگ تر را رسوایی فرهنگ 
و تمدن و سیاستمداران غرب دانستند و گفتند: در 
صف آرایی جبهه مقاومت در مقابل جبهه شرارت، 

پیروزی از آنِ مقاومت است.
 

مقاومت سرنوشت منطقه را تغییر داد
حضرت آیت الله خامنه ای مسائل کنونی منطقه و 
حوادث غزه، لبنان و کرانه باختری را تاریخ ساز 
خواندند و گفتند: اگر امثال شهید سنوار پیدا 
نمی شدند که تا لحظه آخر بجنگند یا اگر بزرگانی 
همچون شهید سیدحسن نصرالله نبودند که جهاد 
و عقل و شجاعت و فداکاری را با هم درآمیزند و به 
میدان بیاورند، سرنوشت منطقه به گونه ای دیگر 

رقم می خورد.
 

شکست تمدنی غرب در غزه
رهبر انقاب برآیند کنونی حوادث منطقه را شکستی 
بزرگ نه فقط برای رژیم صهیونیستی بلکه برای تمدن 
و فرهنگ غرب دانستند و گفتند: صهیونیست ها فکر 
می کردند به آسانی قادر به نابودی گروه های مقاومت 
هستند اما امروز به رغم به شهادت رساندن بیش از 
50 هزار انسان بی دفاع و غیرنظامی و چند تن از سران 
برجسته مقاومت، و همچنین با وجود انبوه هزینه ها 
و حمایت های امریکا و روسیاهی و نفرتی که در دنیا 
از آنها ایجاد شد به طوری که حتی در دانشگاه های 
امریکا علیه جنایتکاران راهپیمایی شد، جبهه 
مقاومت و جوانان مبارز در حماس، جهاد اسامی 
و حزب الله و سایر گروه های مقاومت با همان عزم و 
قدرت در حال مبارزه هستند که این شکستی بزرگ 

برای رژیم صهیونیستی است.
ایشان شکست بزرگ تر را از آنِ فرهنگ و تمدن غرب 
خواندند و گفتند: قتل عام 10 هزار کودک معصوم 
و بی گناه با بمب های دو تنُـــی و انواع تسلیحات در 
حالی که سیاستمداران غربی حتی خم به ابروی 
خود نیاوردند، باعث رسوایی سیاستمداران دروغگوی 
غربی و مدعیان حقوق بشر شد و بی اعتباری تمدن 
غرب را به همه دنیا نشان داد که این بزرگ ترین 

شکست برای آنها است.
حضرت آیت الله خامنه ای جبهه پشتیبان رژیم 
صهیونیستی را جبهه شرارت خواندند و افزودند: در 
مقابل این جبهه شرارت، جبهه مقاومت ایستاده و 
به توفیق الهی پیروزی از آنِ جبهه مقاومت است.

 
تأکید بر ترکیب دین و هنر

رهبر انقاب اسامی در این دیدار همچنین استان 
فارس را برترین مظهر ترکیب دین، حماسه و هنر 
خواندند و با گرامیداشت یاد شهیدان برجسته این 
دیار از گذشته تا کنون از جمله شهیده معصومه 
کرباسی که به تازگی در لبنان هدف جنایت رژیم 
صهیونیستی قرار گرفت، گفتند: کنگره شهدای 
استان فارس باید ترکیب زیبای حماسه و هنر و دین 

را ماندگار کند.
ایشان با اشاره به تاش هایی در دوره پهلوی برای 
دین زدایی از شیراز و استان فارس خاطرنشان کردند: 
غلط کردند کسانی که در آن دوره خیال کردند با 
اقدامات سخیفی مانند جشن هنر شیراز می توانند 
شیراز را از حرم اهل بیت و مرکز دین و ایمان به 
نقطه فساد برگردانند. البته امروز نیز برخی تفاله ها 
و پسماندهای آن تشکیات در کشور عزیز ما به دنبال 

 قتل عام 10هزار 
کودک معصوم 

و بی گناه با 
بمب های دو 

تنُی و انواع 
تسلیحات 

در حالی که 
سیاستمداران 

غربی حتی 
خم به ابروی 

خود نیاوردند، 
باعث رسوایی 
سیاستمداران 

دروغگوی 
غربی و 

 مدعیان
 حقوق بشر

شد

اگر امثال 
شهید 

سنوار پیدا 
نمی شدند 

که تا لحظه 
آخر بجنگند 

یا اگر بزرگانی 
همچون 

شهید 
سیدحسن 

نصرالله 
نبودند که 

جهاد و عقل 
و شجاعت و 
فداکاری را با 
هم درآمیزند 

و به میدان 
بیاورند، 

سرنوشت 
منطقه به 

گونه ای دیگر 
رقم می خورد

محمد 
اسلامی: 
همیشه 

تهدیدات 
علیه ما بوده 

است، اما 
در مقابل، 

قابلیت های 
دفاعی و 

امنیتی ما 
نیز همیشه 

در ترازی 
بوده که با 
هوشیاری 
با هرگونه 

تهدیدی 
مقابله کند. 

دشمن 
کوچک ترین 
تعرضی علیه 

تأسیسات 
ما داشته 

باشد، پاسخ 
کوبنده ای 

خواهیم داد

رهبری

حضرت آیت الله خامنه ای: رژیم صهیونیستی شکست  خورد اما شکست بزرگ تر، از آنِ تمدن و سیاستمداران غرب است

دیروز در حاشیه هیأت وزیران، پر تکرارترین 
پرسش خبرنگاران از اعضای دولت، پرسش 
درباره جزایر سه گانه بود. اعضای دولت با 
تأکید و نیز با تکیه بر مستندات تاریخی و 
بین المللی، تصریح کردند که این جزایر 
برای همیشه در مالکیت ایران خواهد بود 
و ادعاهای مطرح شده هیچ توجیه سیاسی 
و تاریخی ندارد و صرفاً یک ادعای رسانه ای 
است. گزارش رویداد روز گذشته حضور 
خبرنگاران در حاشیه نشست هیأت وزیران 

را می خوانید.
 

اسلامی: آمادگی پاسخ به تعرض دشمن
رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به 
تهدیدات دشمن علیه تأسیسات هسته ای 
گفت: همیشه این تهدیدات بوده است، 
اما در مقابل، قابلیت های دفاعی و امنیتی 
ما نیز همیشه در ترازی بوده که با هوشیاری 
با هرگونه تهدیدی مقابله کند. تأسیسات 
هسته ای هم بخشی از این کشور است 
و در قالب همین تمهیدات از آن دفاع 
می شود. محمد اسامی تصریح کرد: دشمن 
کوچک ترین تعرضی علیه تأسیسات ما داشته 

باشد، پاسخ کوبنده ای خواهیم داد.
 

انصاری: مقابله با ادعاهای امارات
معاون حقوقی رئیس جمهور، ادعاها درباره 
مالکیت جزایر سه گانه را صرفاً یک ادعا 
برشمرد و تأکید کرد که این ادعاها براساس 
اسناد تاریخی و حقوق بین الملل یک ادعای 
غلط است. مجید انصاری ادامه داد: در 
معاونت حقوقی، گروهی مستندات تاریخی 
لازم را تهیه کردند. ما در معاونت حقوقی در 
مقابل این ادعاها ایستادیم و کل ملت ایران 
در برابر این ادعاهای واهی ایستاده اند. ما 
حتماً در مقابله حقوقی در کنار اقدامات 
دیپلماتیک و سایر اقدامات هستیم. وی درباره 
مشکل ثبت نام دانشجویان در کنکورهای 
ارشد و دکترا اظهار کرد: تاریخ اجرای مصوبه 
شورای عالی انقاب فرهنگی سال 1۴0۴ است، 
بنابراین دانشجویانی که سال 1۴0۳ شرکت 

کرده بودند، مجوز شرکت در آزمون ها را 
دارند و از نظر ما این منع برداشته شده است.

 
سیمایی صراف: وضعیت دانشجویان

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره پرونده 
دانشجویان اخراجی توضیح داد: ما پرونده  
دانشجویان اخراجی را یک به یک مشاهده 
کردیم، اگر تخلف آموزشی یا غیرسیاسی 
داشته باشد، روند اعام رأی مربوط به خود 
را دارد. حسین سیمایی صراف ادامه داد: موارد 
اخراجی دانشجویان که مربوط به حوادث 
1۴01 بود را نیز یک به یک بررسی کردیم و 
نظرات خود را به دانشگاه ها اباغ کردیم، 
اگر دانشجویان اعتراضی داشتند به دفتر 
بازرسی شکایات وزارت علوم اعام کنند زیرا 
دانشگاه ها نمی توانند از تصمیم اداری تمرد 
کنند و در بخشنامه اباغی به دانشگاه ها نیز 
این مورد را اعام کردیم. وزیر علوم درباره 
انتصاب رؤسای دانشگاه ها نیز با تأکید بر 
اینکه وابستگی به احزاب نقشی در انتخاب 
رؤسا و مدیران دانشگاه ها ندارد، اضافه کرد: 
اگر مشخص شود فردی کنشگر سیاسی 
است و در مدیریت اعمال سیاست می کند، 
در مدیریت جایی نخواهد داشت. سیمایی 
صراف، معیار انتخاب مدیران را قانون، توانایی 
مدیر مربوطه برای ایجاد وفاق حداکثری و 

سیاسی عمل نکردن دانست.
 

مهاجرانی:  شرط افزایش قیمت بنزین
سخنگوی دولت در پاسخ به سؤالی درباره 
وضعیت قیمت بنزین گفت: همان طور 
که بارها تأکید شده، مردم در مورد افزایش 
قیمت بنزین غافلگیر نخواهند شد. اگر 
موضوع افزایش بنزین بخواهد به جمع بندی 
برسد، حتماً با مردم مطرح می شود و بدون 
آمادگی مردم هیچ گونه افزایش قیمت بنزین 
نخواهیم داشت. فاطمه مهاجرانی تصریح 
کرد: درعین حال، همه تاش ها متوجه این 
مسأله است که علی رغم وجود فشارهایی که 
بر دولت وجود دارد، کمترین فشار بر مردم 
تحمیل بشود. سخنگوی دولت درباره جزایر 
سه گانه ایرانی با بیان اینکه هیچ کسی حق 
ندارد به پاره تن ایران نگاه چپ بکند، افزود: 
این سه جزیره همیشه متعلق به ایران بوده 
است. وی به برخی از کشورها توصیه کرد 

دست از شیطنت های رسانه ای بردارند، زیرا 
این ادعاها چیزی بیشتر از یک بازی رسانه ای 
نیست. سخنگوی دولت درباره وضعیت دو 
خبرنگار بازداشتی هم با بیان اینکه این 
مسأله در حیطه اختیارات قوه قضائیه است 
و دولت از طریق این قوه در حال پیگیری 
موضوع است، گفت: از همکاری خوب قوه 
قضائیه تشکر می کنیم، چرا که نگاه شان حل 

مسأله ها بوده است.
 

صالحی امیری: تغییر غیرسلیقه ای مدیران
و  ی  شگر گرد  ، فرهنگی ث  ا میر یر  ز و
صنایع دستی درباره انجام تغییرات در سطح 
مدیریتی این وزارتخانه گفت: تغییرات در 
دستگاه ما کاماً تخصصی و فنی است و مبتنی 
بر سایق و رویکردهای احساسی قطعاً نخواهد 
بود؛ تغییر ذات یک دستگاه برای پویایی 
است. سیدرضا صالحی امیری همچنین با 
اشاره به برگزاری نمایشگاه صنایع دستی و 
گردشگری در استان آذربایجان شرقی، گفت: 
۳50 غرفه از ۳1 استان و ۸ غرفه از ۸ کشور 
همسایه شرکت داشتند. همچنین بیش از 100 
هزار نفر از نمایشگاه صنایع دستی، گردشگری 
و اتومبیل رانی تبریز بازدید کردند که اتفاق 
بسیار خوبی بود و این وضعیت در استان ها 

و شهرهای مختلف ادامه دارد.
 

 مومنی: امکان پذیرش اتباع را نداریم
وزیر کشور با اشاره به اینکه در قانون برنامه 
هفتم بر تشکیل سازمان ملی مهاجرت تأکید 
شده است، گفت: وزارت کشور با همکاری 
شورای عالی امنیت ملی لایحه تشکیل این 
سازمان را آماده کرد که تقدیم دولت شد. 
اسکندر مؤمنی با اشاره به اینکه البته ما 
منتظر این لایحه نیستیم و با تکیه بر همین 
قوانین و مقررات موجود کارمان را در زمینه 
اتباع بیگانه آغاز کرده ایم، اظهار کرد: بارها 
اعام کرده ایم مهاجرستیز نیستیم اما بیش 
از این امکان پذیرش اتباع را نداریم. کما 
اینکه مراجع بین المللی ملزم هستند به 
کشورهای مهاجرپذیر کمک کنند اما هیچ 
کمکی به جمهوری اسامی ایران صورت 
نمی گیرد. وی اضافه کرد: بنابراین گریزی 
نداریم جز اینکه موضوع بازگرداندن اتباع 
غیرمجاز در اولویت مان قرار بگیرد. وزیر 

کشور درباره انتصاب استانداران با بیان 
اینکه انتصابات بر اساس شعار وفاق ملی 
و تدابیر رئیس جمهور صورت گرفته است، 
گفت: اولین استاندار اهل سنت بعد از 
انقاب در این دولت انتخاب شد، همچنین 
اولین استاندار از قومیت عرب و اولین 
فرماندار خانم اهل  سنت در این دولت 
منصوب شدند. مؤمنی درباره امنیت مرزها نیز 
اظهار کرد: یکی از اولویت های ما دیپلماسی 
همسایگی است. مرز دوطرفه است و هم ما 
و هم طرف مقابل باید مراقبت داشته باشیم 
که ورود غیرمجاز از قبیل قاچاق اسلحه و 
قاچاق انسان انجام نشود. قرار است نشست 
منطقه ای با وزرای کشور همسایه درباره 
افزایش امنیت مرزها داشته باشیم. یک کشور 
به تنهایی نمی تواند از مرزها مراقبت کند 
 و حتماً باید به صورت دوجانبه این اقدام 

انجام شود.

 ظفرقندی: بازبینی سهمیه
پذیرش دانشجو

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
درباره سهمیه های دانشگاه ها گفت: درباره 
سهمیه پذیرش دانشجو در وزارت بهداشت و 
علوم، در شورای عالی انقاب فرهنگی بحث 
شده و رئیس جمهور هم درباره آن نظر 
داشته اند. محمدرضا ظفرقندی ادامه داد: 
قرار شد با محوریت وزارت علوم و بهداشت، 
در سهمیه ها بازنگری و بازبینی انجام شود. 
این سهمیه ها در طول زمان افزایش داشته 
و در برخی رشته ها این سهمیه ها به دو 
سوم ظرفیت رسیده است. وزیر بهداشت 
با اشاره به پیگیری رئیس جمهور برای 
حل مشکات دارویی بیان کرد: مشکات 
تأمین دارو وجود دارد ازجمله مشکل انتقال 
 و پرواز، اما تاش می کنیم ارز تأمین دارو را

تهیه کنیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

به کوچک ترین تعرض دشمن علیه تأسیسات هسته ای پاسخ کوبنده می دهیم

تفقد فرزندان شهیدان عواضه و کرباسی از سوی رهبر انقلاب
ظهر روز چهار شنبه دوم آبان ماه، خانواده شهیده 
معصومه کرباسی و همسر لبنانی ایشان با حضرت 
آیت الله خامنه ای دیدار کردند. این دیدار در 
حاشیه ماقات دست اندرکاران برگزاری کنگره 15 
هزار شهید استان فارس با رهبر انقاب برگزار 
شد. شنبه ۲۸ مهرماه بود که در حمله هوایی رژیم 
صهیونیستی به بیروت، دکتر رضا عواضه و همسر 
ایرانی او، معصومه کرباسی به شهادت رسیدند. از 

این زوج شهید پنج فرزند به یادگار مانده است.

خبر 
پلاس

جدا کردن هنر از معنویت و حماسه اند اما آنچه 
موجب پیشرفت کشور و ملت است، ترکیب دین، 

حماسه و هنر است.
 

لزوم روایت صحیح از حوادث انقلاب
حضرت آیت الله خامنه ای دست اندرکاران برگزاری 
کنگره 15 هزار شهید استان فارس را به اثرسنجی 

تولیدات فرهنگی و هنری توصیه کردند و افزودند: 
جوانان ما به شناخت گذشته پر افتخار کشور 
بخصوص سال های پس از انقاب و حقایقی مانند 
ابعاد تسخیر لانه جاسوسی امریکا در تهران و یا 
علت ۸ سال جنگ در مقابل دشمن بعثی نیاز 
دارند که لازمه آن، روایت خوب و صحیح از حواث 

انقاب است.

دولت

تسنیم

Leader.ir


